410. Ut matrimonium sit validum, celebrari debet coram parocho, vel alio sacerdote de ipsius parochi vel Ordinarii licentia, et duobus testibus. Intellige pro locis ubi decretum *Tametsi Tridentini* publicatum fuit et viget.